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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124116 LOTTI LAURA1 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 123630 DRAG SOFIA2 ROMA FENCING27/10/80

 119638 TASSISTO CHIARA3 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79

 101134 PURICELLI LAURA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 116373 TERZANI MARTA5 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 130255 ARIAUDO FEDERICA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 122704 PELA' MARZIA7 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/10/75

 132349 BERTINETTI DIANA8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/09/83

 603505 GIUGNI CARLOTTA9 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 607987 CAFFINO SARA10 SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 112934 VITALE SARA11 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA14/12/74

 704116 CHUBINIDZE NATIA12 ETRURIA SCHERMA06/09/79

 103649 COZZI SIMONA13 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 703619 CORTESE CHIARA14 CUS CAGLIARI06/04/74

 717609 CIMITAN ALBERTA15 VERONASCHERMA05/01/83

 125316 CUSCINI ELISA16 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 149456 BINGELI SIMGE17 CLUB SCHERMA FIRENZE29/01/81

 719257 NICOLI MARIA18 SCHERMABRESCIA16/05/79

 671023 MOSCA FEDERICA19 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 697201 TRAPANESE VALERIA20 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 708202 MIRABELLA ALESSANDRA21 CLUB SCHERMA TARANTO28/11/77

 624181 LESSOVA MARCELA22 ETRURIA SCHERMA17/07/79

 682857 TAVERNA MANUELA23 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 702754 NURRA MARIA BERNADETTA24 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74
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TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

 -

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

BINGELI SIMGE - FICSF (Firenze)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

NURRA MARIA B - SSSAS (Sassari)

 -

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

PELA' MARZIA - VISCH (Valdagno)

 -

MIRABELLA ALE - TACS (Taranto)

CHUBINIDZE NA - RMETR (Cerveteri)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

 -

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

 -

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

CORTESE CHIAR - CACUS (Cagliari)

VITALE SARA - GEOLC (Sant Olcese)

LESSOVA MARCE - RMETR (Cerveteri)

 -

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

BERTINETTI DI - VCPRO (Vercelli)

 -

TAVERNA MANUE - VAPPR (Busto Arsizio)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

NICOLI MARIA - BSSCA (Bergamo)
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DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 1,00  13  17  4 1 1  3

 123630 DRAG SOFIA RMFEN Qualificata 0,80  13  24  11 2 2  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,80  8  23  15 3 3  4

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  8  23  15 3  2

 122704 PELA' MARZIA VISCH Qualificata 0,80  8  20  12 5 5  2

 119638 TASSISTO CHIARA GEOLC Qualificata 0,80  7  23  16 6 6  1

 132349 BERTINETTI DIANA VCPRO Qualificata 0,80  5  24  19 7 7  4

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  9  23  14 8 8  4

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,60  9  20  11 9 9  3

 607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata 0,60  5  20  15 10 10  2

 112934 VITALE SARA GEOLC Qualificata 0,60  2  19  17 11 11  3

 704116 CHUBINIDZE NATIA RMETR Qualificata 0,60  1  16  15 12 12  3

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,60 -1  20  21 13 13  1

 703619 CORTESE CHIARA CACUS Qualificata 0,60 -3  17  20 14 14  4

 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata 0,40 -1  17  18 15 15  1

 149456 BINGELI SIMGE FICSF Qualificata 0,40 -2  18  20 16 16  1

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 0,40 -3  17  20 17 17  2

 719257 NICOLI MARIA BSSCA Qualificata 0,20 -7  16  23 18 18  2

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,20 -8  16  24 19 19  4

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,20 -11  11  22 20 20  2

 708202 MIRABELLA ALESSANDRA TACS Qualificata 0,20 -14  10  24 21 21  3

 624181 LESSOVA MARCELA RMETR Qualificata 0,00 -11  14  25 22 22  4

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,00 -11  9  20 23 23  3

 702754 NURRA MARIA BERNADETT SSSAS Qualificata 0,00 -16  9  25 24 24  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TASSISTO CHIARA 119638 V V V 3 V  0,800  7  23GEOLC

 2 DRAG SOFIA 123630 4 V V V V  0,800  13  24RMFEN

 3 NURRA MARIA BERNADETTA 702754 2 1 0 4 2  0,000 -16  9SSSAS

 4 CIMITAN ALBERTA 717609 3 1 V V 3  0,400 -1  17VRSCH

 5 COZZI SIMONA 103649 V 2 V 3 V  0,600 -1  20GELIG

 6 BINGELI SIMGE 149456 2 2 V V 4  0,400 -2  18FICSF

 2Girone N.

 1 CUSCINI ELISA 125316 V V 2 2 3  0,400 -3  17RMVER

 2 NICOLI MARIA 719257 4 2 V 4 1  0,200 -7  16BSSCA

 3 TRAPANESE VALERIA 697201 2 V 1 1 2  0,200 -11  11RMCS

 4 ARIAUDO FEDERICA 130255 V 3 V V V  0,800  8  23VCPRO

 5 CAFFINO SARA 607987 V V V 4 1  0,600  5  20BOICS

 6 PELA' MARZIA 122704 v4 V V 3 v3  0,800  8  20VISCH

 3Girone N.

 1 TAVERNA MANUELA 682857 0 3 4 0 2  0,000 -11  9VAPPR

 2 GIUGNI CARLOTTA 603505 V 4 V 1 V  0,600  9  20FICSF

 3 VITALE SARA 112934 V V V 1 3  0,600  2  19GEOLC

 4 MIRABELLA ALESSANDRA 708202 V 3 0 0 2  0,200 -14  10TACS

 5 TERZANI MARTA 116373 v2 v2 V V v3  1,000  13  17TSPEN

 6 CHUBINIDZE NATIA 704116 v3 1 V V 2  0,600  1  16RMETR

 4Girone N.

 1 BERTINETTI DIANA 132349 V V V 4 V  0,800  5  24VCPRO

 2 LOTTI LAURA 124116 3 V V V V  0,800  8  23BRLAZ

 3 MOSCA FEDERICA 671023 4 3 1 3 V  0,200 -8  16TOCOL

 4 PURICELLI LAURA 101134 4 4 V V V  0,600  9  23VAPPR

 5 CORTESE CHIARA 703619 V 1 V 1 V  0,600 -3  17CACUS

 6 LESSOVA MARCELA 624181 3 2 4 2 3  0,000 -11  14RMETR
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12:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DRAG SOFIA 27/10/80  123630 101 RMFENSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 112 RMVERSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 123 TSPENSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 134 VAPPRSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 145 BRLAZSI

VITALE SARA 14/12/74  112934 256 GEOLCSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 337 BOICSSI

BINGELI SIMGE 29/01/81  149456 418 FICSFSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79  119638 439 GEOLCSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 4910 VCPROSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 5411 FICSFSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 5512 TOCOLSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 7313 VAPPRSI

BERTINETTI DIANA 15/09/83  132349 8914 VCPROSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 9015 RMCSSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 10516 GELIGSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83  717609 10717 VRSCHSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 15118 VISCHSI

CHUBINIDZE NATIA 06/09/79  704116 15419 RMETRSI

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624181 17820 RMETRSI

CORTESE CHIARA 06/04/74  703619 18721 CACUSSI

MIRABELLA ALESSANDRA 28/11/77  708202 18822 TACSSI

NICOLI MARIA 16/05/79  719257 20123 BSSCASI

NURRA MARIA BERNADET 12/03/74  702754 21724 SSSASSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  33BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  14BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

NICOLI MARIA 16/05/79 719257  201BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CORTESE CHIARA 06/04/74 703619  187CACUS-CUS CAGLIARI SI

BINGELI SIMGE 29/01/81 149456  41FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  54SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  105GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 119638  43GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

VITALE SARA 14/12/74 112934  25SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  90RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CHUBINIDZE NATIA 06/09/79 704116  154RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

LESSOVA MARCELA 17/07/79 624181  178SI

DRAG SOFIA 27/10/80 123630  10RMFEN-ROMA FENCING SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  11RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

NURRA MARIA BERNAD 12/03/74 702754  217SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MIRABELLA ALESSANDRA 28/11/77 708202  188TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  55TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  12TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  13VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  73SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  49VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BERTINETTI DIANA 15/09/83 132349  89SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  151VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609  107VRSCH-VERONASCHERMA SI
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